04/08/2021 CESPRO | Digitalização, Compilação e Consolidação da Legislação Municipal

https://portoxavier.cespro.com.br/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=7782&cdDiploma=2021019&NroLei=019&Word=FAPS&Word2=DESIGNA 1/1

Seção de Legislação do Município de Porto Xavier / RS

PORTARIA Nº 019,
DE 04/01/2021
DESIGNA A SERVIDORA ALINE LENZ PICOLI COMO GESTORA DO FAPS.

GILBERTO DOMINGOS MENIN, PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 1.889/2009,

DESIGNA a Servidora ALINE LENZ PICOLI, CPF: 013.109.510-20, Matricula 1521, Contador, Padrão 11, Classe A,
como gestora do FAPS e CONCEDE Gratificação mensal equivalente a 4,0 PR (Padrão Referenciai), a contar de 04 de
janeiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER, EM 04 DE JANEIRO DE 2021.

GILBERTO DOMINGOS MENIN

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

IGOR STEINBRENNER

Secretário Municipal de Administração

https://cespro.com.br/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=7782&cdDiploma=20091889